Modelo Potencia Lúmenes Eficiencia Voltaje Protección Ángulo Medidas
       LHB01-50 50W 6,500 lm
130lm/W AC100-277V IP65
90º
120º
30ºx70º
50ºx90º
40ºx120º
280x137x102mm
LHB01-100 100W 13,000 lm 486x137x102mm
LHB01-150 150W 19,500 lm 718x137x102mm
LHB01-200 200W 26,000 lm 948x137x102mm
LHB01-240 240W 31,200 lm 1178x137x102mm
L02805
L02801 L02802
L02804
Linear Light
           LED
              SERIE HR
L02803
12 - Serie HR